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Województwo Świętokrzyskie promuje turystykę
aktywną na Targach Fiets en Wandelbeurs w Utrechcie

W sercu jednych z największych targów turystyki rowerowej i pieszej w Europie –
Fiets en Wandelbeurs w Utrechcie – Województwo Świętokrzyskie razem z
Regionalną Organizacją Turystyczną (ROTWŚ) – organizatorem stoiska
regionalnego, zachęca odwiedzających do odkrywania Regionu Świętokrzyskiego.
Tegoroczna edycja, odbywająca się w dniach 14-16 lutego 2025 roku, to doskonała
okazja, by zaprezentować walory regionu wśród tysięcy pasjonatów aktywnego
wypoczynku!

Stoisko narodowe Polski, przygotowane przez Zagraniczny Ośrodek Polskiej Organizacji
Turystycznej w Amsterdamie, jest centrum informacji o turystyce rowerowej i pieszej w
Polsce, w tym również w Świętokrzyskiem. Goście targów mają okazję nie tylko otrzymać
profesjonalne porady i materiały promocyjne, ale także doświadczyć regionu w zupełnie
nowy sposób!

Na przeciwko stoiska narodowego czeka prawdziwa atrakcja – Kapsuła 5D! To mobilne kino,
w którym odwiedzający mogą dosłownie poczuć klimat Świętokrzyskich tras rowerowych i
pieszych. Dzięki efektom specjalnym przenosimy uczestników w górzysty krajobraz Gór
Świętokrzyskich i malownicze szlaki turystyczne. Nie można również przegapić specjalnej
prezentacji przygotowanej przez ROTWŚ “Świętokrzyskie na szlaku – rowerem i pieszo po
atrakcyjnych zakątkach regionu”. Odbywać  się ona będzie w sali konferencyjnej i
przedstawia niezliczone możliwości aktywnego wypoczynku w naszym województwie –
zarówno pieszo jak i rowerem.

Przedstawiciele ROTWŚ oraz Urzędu Marszałkowskiego dzielą się wiedzą o turystyce
aktywnej w regionie. To właśnie tutaj odwiedzający  uzyskują odpowiedzi na wszystkie
pytania, otrzymują rekomendacje tras i dowiadują się, dlaczego Świętokrzyskie to idealne
miejsce dla każdego miłośnika aktywnego wypoczynku. Dodatkowo na stoisku dostępne są
przewodniki, mapy i foldery, które pomogą w zaplanowaniu niezapomnianej podróży.

Nasza obecność na Targach Fiets en Wandelbeurs to nie tylko promocja, ale również
inspiracja do podróży. Każdy, kto odwiedzi nasze stoisko, może liczyć na solidną dawkę
informacji i niezapomniane wrażenia. Już teraz planujcie wyprawę do Świętokrzyskiego –
regionu, który zachwyca o każdej porze roku!
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